

XIX Sympozjum Naukowo-Techniczne, Jesienne Sympozjum Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

Wtorek, 24 października 2023

10:00	<p>Wycieczka techniczna Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Oddział w Duchnicach, Ożarowska 28/30, Duchnice, 05-850 Ożarów Mazowiecki 1 grupa – godz. 10.00 (grupa 20-osobowa*) - UWAGA: lista zamknięta 2 grupa – godz. 12.00 (grupa 20-osobowa*) - UWAGA: lista zamknięta</p> <p>Co zwiędzamy?</p> <p>Wydział Produkcji Form Iniekcyjnych – Sterylny Rozsyp Proszków. Będziemy mogli zobaczyć przygotowanie fiolek (mycie + depirogenizacja), rozsyp, korkowanie i kapslowanie, a następnie proces etykietowania i pakowania produktu gotowego (w tym paletyzacja z użyciem robota współpracującego). W Kontroli Jakości zobaczymy aparaturę kontrolno-jakościową używaną w czasie badań produktu gotowego, jak również API.</p> <p>Przeciwwskazania do udziału w wycieczce: uczulenie na cefalosporyny.</p> <p>Wycieczka techniczna Elfa Pharm sp. z o.o. Chociw 99, 98-170 Chociw godz. 12.00 (grupa 30 osobowa*) Zwiędzimy ciąg technologiczny produkcji kosmetyków, stację dystrybucji wody oczyszczonej oraz chemiczną podczyszczalnię ścieków. Odwiedzimy również laboratorium kontroli jakości, gdzie będziemy uczestniczyć w prezentacji sprzętu i metod pomiaru lepkości i gęstości mas kosmetycznych. *zapisy na wycieczkę - w dniu 9.10.2023 został wysłany newsletter od organizatora, zapisy do 13.10.2023</p>
19:00 22:00	<p>Kolacja: Spotkanie integrujące branżę z poczęstunkiem. W tym roku zapraszamy na wieczór w Kręgielni GRAKULA C.H. Manufaktura, ul. Drewnowska 58a, 91-002 Łódź.</p> <p>Pinezka:</p> <p>>> link google maps <<</p>

Środa, 25 października 2023

08:00 09:00	<p>Rejestracja uczestników Vienna House by Wyndham Andel's Łódź Ulica Ogrodowa 17 91-065 Łódź</p>
----------------	--

09:00	OTWARCIE KONFERENCJI (sala Satin 1+2) Mateusz Grzeszczuk , Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K. Krzysztof Raczyński , Prezes Zarządu – Dyr. Operacji Przemysłowych, POLFA WARSZAWA S.A. Olena Mishyna , CEO Elfa Europe, ELFA GROUP	
09:15	PANEL WPROWADZAJĄCY: Jutro zaczyna się już dzisiaj (sala Satin 1+2) Prowadzący Joanna Podoba , Dyrektor Zarządzający, "KATOLIK GROUP"	
09:15	<i>Cyfryzacja operacji w oparciu o model ciągłego doskonalenia</i> Krzysztof Raczyński , POLFA WARSZAWA S.A.	
09:35	<i>Zrównoważony rozwój w branży kosmetycznej</i> Olena Mishyna , ELFA GROUP	
09:55	<i>The GEA ConsiGma Coater: Innovations in pharmaceutical coating</i> Troels Pedersen , GEA Process Engineering NV	
10:25	<i>Q Control – przyszłość kontroli jakości</i> Dominik Jastrzębski , Trade & Consult Ltd. Sp. z o.o.	
10:40	<i>Just imagine: jak stać się w pełni scyfryzowanym liderem rynku do 2030 roku</i> Gracjana Skwira , Siemens Sp. z o.o.	
10:55 11:25	Przerwa	
11:25	KOSMETYKI (sala Satin 1) PANEL I: Ważna jest jakość i bezpieczeństwo Prowadzący Marta Pawłowska , Prezes Zarządu ACC Chemicals, Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie	FARMACJA (sala Satin 2) PANEL I: Cyfrowa farmacja Prowadzący Dominik Buca , St.Kier. Projektu ds. Oprzyrządowania i Automatyki, ZF POLPHARMA S.A.
11:25	<i>Narzędzia umożliwiające ponowną ocenę surowców i mas kosmetyków w aspekcie widocznej deglobalizacji cz.1</i> Marta Pawłowska , Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie	<i>PHARM(AI) – cyfrowy, technologiczny, inteligentny farmaceuta</i> Robert Pławiak , ZF POLPHARMA S.A.

11:40	<i>Narzędzia umożliwiające ponowną ocenę surowców i mas kosmetyków w aspekcie widocznej deglobalizacji cz. 2</i> Marta Pawłowska , Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie	<i>Cichy zabójca ciągłości produkcyjnych, czyli co w protokołach piszczy – case study</i> Agnieszka Kornacka , ICSEC S.A.
11:55	<i>Flexible solutions for cosmetic packaging</i> Massimo Cappelli , COMAS s.l.r.	<i>BMS w procesie projektowania obiektów przemysłu farmaceutycznego</i> Magdalena Bielecka , FLUOR S.A.
12:10	<i>Normy zawarte w CFR 21 wyznacznikiem jakości systemów kontroli warunków środowiskowych</i> Tomasz Jarmuszewicz , LAB-EL s.c. Elektronika Laboratoryjna	<i>Szybko, tanio, dobrze – ZARZĄDZANIE JAKOŚCIĄ W CHAOSIE</i> Marcin Kraska , Transition Technologies MS S.A. Krystian Stempniak , Transition Technologies MS S.A.
12:25	<i>(AI) Sztuczna inteligencja w sektorze beauty cz. 1</i> Agnieszka Owczarek , Elfa Pharm Sp. z o.o.	<i>Automatyzacja pomiarów w laboratorium</i> Tomasz Dymitruk , Mettler-Toledo Sp. z o.o.
12:40	<i>(AI) Sztuczna inteligencja w sektorze beauty cz. 2</i> Agnieszka Owczarek , Elfa Pharm Sp. z o.o.	<i>Podejście do hermetyzacji procesów produkcyjnych w przemyśle farmaceutycznym</i> Paweł Nowak , Exyte Central Europe Sp. z o.o. Wojciech Stachelek , Exyte Central Europe Sp. z o.o.
12:55	<i>Pojęcie jakości w obszarze realizacji usługi produkcji kontraktowej cz. 1</i> Anna Didiuk , MOKOSH Didiuk Spółka komandytowa	<i>Tailor made solutions for pharma packaging</i> Massimo Cappelli , COMAS s.l.r.
13:10	<i>Pojęcie jakości w obszarze realizacji usługi produkcji kontraktowej cz.2</i> Anna Didiuk , MOKOSH Didiuk Spółka komandytowa	<i>Roboty w przemyśle farmaceutycznym</i> Łukasz Simonowicz , ZF Polpharma OP w Nowej Dębie
13:30 14:30	Obiad	
14:30	KOSMETYKI (sala Satin 1) PANEL II: Po prostu: optymalizacja: kiedy, jak, gdzie Prowadzący Paweł Włochacz , Dyrektor ds. Rozwoju, Elfa Pharm Sp. z o.o.	FARMACJA (sala Satin 2) PANEL II: W drodze do leku najwyższej jakości Prowadzący Ilona Milewska , Szef Działu Jakości, ZF Polpharma OP w Duchnicach
14:30	<i>Zarządzanie portfelem klientów w produkcji kontraktowej cz.1</i> Paweł Włochacz , Elfa Pharm Sp. z o.o.	<i>Utrzymanie jakości w obliczu zmian napotykanym w trakcie realizacji inwestycji</i> Katarzyna Najda , Tarchomińskie Zakłady Farmaceutyczne "Polfa" S.A.

14:45	<i>Zarządzanie portfelem klientów w produkcji kontraktowej cz. 2</i> Paweł Włochacz , Elfa Pharm Sp. z o.o.	<i>Normy zawarte w CFR 21 wyznacznikiem jakości systemów kontroli warunków środowiskowych</i> Tomasz Jarmuszewicz , LAB-EL s.c. Elektronika Laboratoryjna
15:00	<i>Automatyzacja formulacji kluczem do sukcesu w skalowaniu</i> Kinga Klepacka , IKA POLAND	<i>Sztuczna Inteligencja w Kontroli Jakości – tak, to jest możliwe!</i> Marta Adamkiewicz-Alejsiak , POLFA WARSZAWA S.A.
15:15	<i>Fundacja Rodzinna – do czego ją wykorzystać?</i> Patrycja Kaźmierczak-Kapuścińska , KRS Kancelaria Tomasz Wojdał , KRS Kancelaria	<i>Wyzwania z uruchomieniem laboratorium analitycznego/ transfery analityczne</i> Michał Czerwiński , Neuca S.A.
15:30	<i>Recyklowalność opakowań kosmetyków – wyobrażenia branży kontra rzeczywistość cz.1</i> Magdalena Turowska , Polski Związek Przemysłu Kosmetycznego	<i>Pełna kontrola wody farmaceutycznej, dzięki analizie obciążenia mikrobiologicznego w czasie rzeczywistym – analizator 7000RMS sa</i> Michał Przybylak , Mettler-Toledo Sp. z o.o.
15:45	<i>Recyklowalność opakowań kosmetyków – wyobrażenia branży kontra rzeczywistość cz. 2</i> Magdalena Turowska , Polski Związek Przemysłu Kosmetycznego	<i>Utrzymanie jakości produkcji dzięki inteligentnym pomiarom Endress+Hauser w trakcie procesu</i> Bartłomiej Biczysko , Endress+Hauser Polska Sp. z o.o.
16:00	.	<i>Quiet quitting: porażka czy szansa dla współczesnego lidera?</i> Joanna Podoba , "KATOLIK GROUP"
16:15 16:45	Przerwa	
16:45	KOSMETYKI (sala Satin 1) PANEL III: Zielone wyzwania Prowadzący Przemysław Płonka , Redaktor Naczelny, BMP Sp. z o.o. Sp.K.	FARMACJA (sala Satin 2) PANEL III: Ciągłe doskonalenie – praktyczne wskazówki, praktyczne narzędzia Prowadzący Krzysztof Jaskot , Szef Działu Produkcji, ZF Polpharma OP w Duchnicach
16:45	<i>Fitokosmetyka – kierunki rozwoju cz.1</i> Jerzy Jambor , Polski Komitet Zielarski	<i>Smart Factory – Utrzymanie Ruchu i Inżyniering bazujące na danych procesowych</i> Rafał Grabicki , SteriPACK Medical Poland
17:00	<i>Fitokosmetyka – kierunki rozwoju cz.2</i>	<i>Filtry Masterfilter – dostępne i niezawodne</i> Nish Thakrar , SPINEX Spinkiewicz Sp.J. Sandra Spinkiewicz , SPINEX Spinkiewicz Sp.J.
17:15	<i>Opakowania kosmetyczne w ofercie Elfa Group</i> Robert Miniak , Elfa Pharm Sp. z o.o.	<i>IWT – Cleaning validation and GMP washing machines</i>

		Jarosław Wolniewicz , B&W DOBRY WYBÓR
17:30	.	<i>Rozwiązania znakowania, etykietowania, automatyzacji procesu pakowania dla branży farmaceutycznej</i> Piotr Kromer , Intrex sp. z o.o.
17:45	.	<i>Smary do urządzeń podających leki oraz innych urządzeń medycznych</i> Magdalena Turalska , FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o.
18:00	.	<i>Praktyczne wykorzystanie VR/ gogli hololens w procesach szkolenia z obsługi, maintenance oraz troubleshooting na liniach pakujących. Moduły preventive maintenance jako „must be” przy zakupach nowych urządzeń produkcyjnych</i> Mariusz Wójcik , ZF Polpharma OP w Nowej Dębie Jolanta Wołosz , ZF Polpharma OP w Nowej Dębie
18:15	.	<i>Współpraca z projektantem podczas realizacji inwestycji – ważne zasady i praktyczne wskazówki</i> Łukasz Cichacki , ADAMED Pharma S.A.
18:30	Zakończenie pierwszego dnia obrad	
19:30 24:00	Kolacja (sala Balowa - IV piętro)	

Czwartek, 26 października 2023

07:30 08:30	Śniadanie w miejscu zakwaterowania	
09:00	KOSMETYKI (sala Satin 1) PANEL IV: Budowanie firmy przyszłości Prowadzący Małgorzata Bajerska , Technolog, Product Manager, Edyta Pawluśkiewicz LARA	FARMACJA (sala Satin 2) PANEL IV: Zielona transformacja Prowadzący Dariusz Piotrowski , Doradca ds. Strategii Energetycznej, ZF POLPHARMA S.A.
09:00	<i>Scinification – czy to faktycznie nowy trend w pielęgnacji włosów?</i> Małgorzata Bajerska , Edyta Pawluśkiewicz LARA	<i>Etykiety tamper-evident</i> Agnieszka Wilczyńska-Zuchora , LEK SPÓŁKA AKCYJNA
09:15	<i>Promowanie przez opakowanie. Przegląd etykiet oraz materiałów reklamowych kosmetyków – najczęstsze błędy cz.1</i>	<i>The new Annex 1 in combination with the BFS Technology</i> Armin Liesinger , ROMMELAG AG

	Agnieszka Kulawiak , Czyżewscy Kancelaria Adwokacka	
09:30	<i>Promowanie przez opakowanie. Przegląd etykiet oraz materiałów reklamowych kosmetyków – najczęstsze błędy cz.2</i> Agnieszka Kulawiak , Czyżewscy Kancelaria Adwokacka	<i>GreenSPEED – projekty podnoszące wydajność i efektywność zakładu</i> Mariusz Andrzejczuk , VTU ENGINEERING Polska Sp. z o.o.
09:45	<i>Dobór składników aktywnych zgodnych z najnowszymi trendami - wyzwania marketingowe i legislacyjne</i> Małgorzata Hińcza-Dębińska , Elfa Pharm Sp. z o.o.	<i>Ślad węglowy firmy farmaceutycznej – dążenie do osiągnięcia neutralności klimatycznej</i> Grażyna Kaczyńska , ZF POLPHARMA S.A.
10:00	.	<i>cPPA – jak kupować zieloną energię</i> Dariusz Piotrowski , ZF POLPHARMA S.A.
10:30 11:00	Przerwa	
11:00	<p>KOSMETYKI (sala Satin 1) WARSZTATY LEGISLACYJNE</p> <p><i>Legislacyjne tornado, czyli co czeka branżę kosmetyczną w najbliższym czasie</i> Prowadzący Anna Oborska, Dyrektor Generalna, Wiceprezes Zarządu, PSPKiD</p> <p>Tematyka: - rewizja rozporządzenia kosmetycznego, - składniki kosmetyków pod lupą Komisji Europejskiej, - dlaczego rewizja CLP jest ważna dla branży kosmetycznej, - zielone deklaracje marketingowe, - rozporządzenie w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych – szanse i zagrożenia, - rozporządzenie w sprawie ekoprojektowania zrównoważonych produktów – Cyfrowy Paszport Produktu.</p>	<p>DEBATA: Sztuczna inteligencja w branży farmaceutycznej: TAK, NIE, KIEDY?(sala Satin 2)</p> <p>Moderator Anna Gawrońska, Lider Obszaru ds. Standardów GS1 w Och. Zdrowia, Niezależny Ekspert</p> <p>Uczestnicy Andrzej Ernst, Dyrektor ds. Kontroli Jakości i Analityki, CHEMCON GMBH Julita Panek, Market Manager Pharma CEE, Siemens Sp. z o.o. Dariusz Tarabasz, adwokat, Czyżewscy Kancelaria Adwokacka Jerzy Jakub Karpel, STEP CHANGE IT EUROPE Sp. z o.o. Usamah Afifi, Wykładowca Szkoły Biznesu PW, Przedsiębiorca, Ekspert ds. Sztucznej Inteligencji</p> <p>Tematyka: - zarządzanie danymi – plusy i zagrożenia - AI a usprawnienie procesów w zakładzie produkującym leki - możliwości w zakresie opracowania nowych leków/nowych wskazań - rola człowieka - ryzyka, które technologia za sobą niesie</p>
12:30 13:30	Obiad	
12:30	Demontaż stoisk	

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie